令和７年３月２４日

保護者・地域の皆様

京都市立岩倉南小学校

校 長  石田 和三

令和６年度 教職員異動のお知らせ

草木も芽吹き、少しずつ春の訪れを感じる毎日です。保護者・地域の皆様には、

平素より本校教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

 さて、下記の通り教職員の異動がありますのでお知らせいたします。

記

〈退任・離任〉

職名 名前

教  諭 大下 雅巳

教  諭 山崎さやか

教  諭 今井 里真

教  諭 西原 志帆

教  諭 向井 康平

教  諭 日下 孝太

教  諭 新部 愛莉

教諭（拠点校指導教員） 栗原 典生

養護教諭 田中 千夏

栄養教諭 樋口 真祐

常勤講師 堀井菜々子

給食調理員 北川 忍

給食調理員 和田 由紀

給食調理員 中村 寛子

給食調理員 松本 佳将

非常勤講師（養護教諭） 北村 優咲

非常勤講師 齋藤 誠

非常勤講師 山本璃詩亜

非常勤講師（1年生まなび） 竹内眞由美

非常勤講師（1年生まなび） 駒居さゆり

非常勤講師（1年生まなび） 原田 せつ

非常勤講師（1年生まなび） 小島奈津子

＊３月２４日現在のお知らせです。着任者の追加や離任者の異動先については、新

年度にあらためてお知らせいたします。

＊日時等の詳細については、３月１８日配布の「離任式及び教職員異動のお知らせ」

をごらんください。